
                                                                       

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

          від  « 09 » січня 2023 р.             Баштанка                            № 6-р 
 

Про відпуск паливно-мастильних 

матеріалів  з міського 

матеріального резерву 
  

           Відповідно пункту 20  частини 4 статті  42  Закону України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні , постанови Кабінету Міністрів України від 30 

вересня 2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», протокольного рішення позачергового засідання 

міської  комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій при Баштанській міській раді від 9 січня 2023 року №1 , з метою 
ліквідації надзвичайних ситуацій, під час воєнного часу на території 
Баштанської територіальної громади  з о б о в ’ я з у ю : 

                                               

1.   Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Олександру ВАСИЛЬЄВУ відпустити з міського  матеріального резерву 
паливно-мастильні матеріали для роботи генераторів в Пунктах Незламності  
бензину А-95 в кількості 360л., дизельного пального в кількості 200л, моторного 
мастила для 4-х тактних двигунів в кількості 28л, згідно з відомістю на видачу 
паливно-мастильних матеріалів для роботи генераторів в пунктах Незламності в 
Баштанській ТГ, що додається (додаток 1). 

 

      2.  Відповідальним особам в Пунктах Незламності, на виконання рішення 
позачергового засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій при Баштанській міській раді  від 09 січня 

2023 року № 1: 

         забезпечити використання відпущених паливно-мастильних матеріалів з 
міського матеріального резерву  за цільовим призначенням; 

         забезпечити  надання  до Баштанської міської ради звіту про використання 
паливно-мастильних  матеріалів, за формою що додається(додаток 2). 

 

3.      Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 



                                                                                                  Додаток 1  

                                                                                                  до розпорядження 

                                                                                             Баштанської міської  
                                                                                                 ради 09.01.2023 №6-р 

Відомість на видачу паливно-мастильних матеріалів для роботи генераторів в 
Пунктах Незламності в Баштанській ТГ 

від _________2023р. 
 

 

№ 1 

 

Адреса пункту 
незламності 

Паливно-мастильні 
матеріали 

Прізвище та імя по 
батькові 

відповідальної особи 

 

Підпис про 
отримання Бензин 

А-95 

ДП Мастило 

моторне 

1 Будинок культури                  
м. Баштанка,  
вул. Героїв 

Небесної Сотні, 
буд. 40 

- 40 2 Ботезат І.В.  

2 Баштанський ліцей 
№1 

 м.Баштанка 
вул.Героїв Небесної 

Сотні буд.32 

- 40 2 Бабін.О.М.  

3 Баштанський ЗДО 
№2 «Віночок» 

м.Баштанка 

вул.Олександра 
Сизоненко,буд.4 

- 40 2 Ковтун М.О.  

4 Баштанський ліцей 
№2 

м.Баштанка 

вул. Ювілейна 102 

- 40 2 Лещенко І.Б.  

5 Баштанський ЗДО 
«Чебурашка»  
м.Баштанка 
вул.Семена 

Бойченка, буд.21 

40 - 2 Постика Т.І.  

6 Новопавлівський 
старостинський 

округ, 

адмін. 
будівля старостату 

вул. 
Шкільна буд.37 

40 - 2 Краченко Т.М.  

7 Пісковський 
старостинський 

окуруг, 

сільський будинок 
культури вул. 

Центральна буд.46 

40 - 2 Бараніков А.А.  

8 Явкинський 
старостинський 

округ, 

амбулаторія 
сімейної медицини, 

вул. 

40 - 2 Коврига О.Ю.  



Грушеського,буд44 

9 Плющівський 
старостинський  

округ,  

 ЗДО №13 
«Пролісок» 

вул.Садова, буд. 58 

40 - 2 Ванжула С.Б.  

10 Новосергіївський 
старостинський 

округ, 

адмін.будівля 
Новосергіївського 

старостату, 
вул.Центральна,28 

 

40 - 2 Кучеренко Т.В.  

11 Новоєгорівський 
старостинський 

округ, 

ЗДО №8 
«Дивограй» -

вул.Лесі Українки 
55 

40 - 2 Чухаренко С.М.  

12 Новоіванівський 
старостинський 

округ, 

адмін.будівля 
Новоіванівського  

старостату, 

вул.Одеська,буд.8 

- 40 2 Осадчий О.В.  

13 Христофорівський 
старостинський 

округ, 

 музей історії та 
образотворчого 

мистецва, кімната 
відпочику  

фітнесцентру 
«Олімп»  

вул.Приінгульська, 
буд. 128 

40 - 2 Хруставка Л.В.  

14 Добренський 
старостинський 

округ, 

Добренський ЗДО 

№7 «Лелеченя», 
вул.Центральна, 

буд. 57-А 

40 - 2 Сокол Н.С.  

 Разом 360 200 28   

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради              Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б
а
ш
т
а
н
с
ь
к
и
й

м
і
с
ь
к
и
й

г
о
л
о
в
а



І

Р
У
Б
С
Ь
К
И
Й

«

»

р



і
к

 

 

 

 

 

 

 

 


